especificações constantes no Anexo I ao Edital Convocatório da Carta Convite nº 006/12 
Contratada: C.F. DE ALMEIDA & CIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 02.921.456/0001-10, 
situada na Rua Nazaré, nº 205, bairro Jardim Cruzeiro, Feira de Santana-BA, CEP: 44.015-
420. Valor global de R$ 37.816,00 (Trinta e sete mil oitocentos e dezesseis reais). 

Dotação orçamentária:  

Unidade Projeto/Atividade: Elemento de despesa: Fonte Valor R$ 
02.09.00 2076 3390.39.00 2 R$ 6.078,00 
02.15.00 2007 3390.39.00 0 R$ 25.438,00 
02.07.00 2011 3390.39.00 0/42 R$ 6.300,00 

Total R$ 37.816,00